ex sua sua indiffertia, sicut oblo ita pfecta, ut ab
eis bonitate declinare n' pot. sicut dicitur p' actus
eminenti moralis: et ex hoc patet qd ad ultm
instanciam qd arguit, qsi amor viciem est pfectior
amore p'ia, qm amor p'ia n' redderet solum
suum moralit' bonu' sicut amor vici, dicendu
sit: Adri namq' p' amorem p'ia solum suam
eminenti' giungere. DEO et reddere eminenti'
moralit' bonum, qia oblo p' amorem oblo fortis
giungit. Neq' officit, qd amor ipse sit necessig
nam etm amor dng, qo DEUS seipsum diligit,
et necessig respice sui, et in eminenti' ginet
libertem et moralit' amoris sui qo DEU
et ex hoc ipso e' infinites pfectior nro amore.

286. Ob: 5. DEUS e' necessig sume pfectus, bonus et
iustus, ita, ut absolute negat ee impetus
malus, aut iniustus, et in n' minorem meret
laudem et admiracionem oium creatur' qm si
in his oibz est factus indiffertis: qo cum oimda
necessite p' adhuc subsistere merito et moralit'.
R: d. alteru' membrum antecedit: et in meret
laudem et admiracionem oium creatur' solum exi-
gentia' naturalem c. a. solum exigiam morallem
in hijs qe. Ei ex necessite. nate gveniunt n. a.

A sub pari diffioe n.e. DEUS, ubi duplex gen^g
 p^gtion^g h^t nimiru^m natural^{is} et necessarium, ut
 s^t iustia, bonitas, et alia p^gta, qua
 ei rae nae q^uerunt: et q^usi liberarum,
 ut s^t p^gta ei intra advenientia v.g. ee
 Creatorem, Redempt^g: advocatu^m p^g ita etm
 zpl^g h^t meritum, aliud late sumptu^m et
 naale proveniens à g^uali p^gtion^g, et hoc
 meritum n^o soli DEO s^o oib^g pene creatis
 q^uerit etm insensibilib^g, unde dicim^g marga-
 ritas p^gti^gas, viros laude dignos, atq^{ue} ha
 meritum correspondet DEO s^om p^gtion^g
 suas naales: aliud e^t meritum morale,
 et istud mensuraz ab honeste vlt^g um in-
 distia operant^g, q^ueritq^{ue} DEO istud meritum
 s^om p^gtion^g Eig liberaz, et s^om ea, qua
 sic ex sua infinita miseraoe feuit, ut po-
 tuerit ea n^o facere. Unde um de merito
 DEI agij, n^o statim morale meritum intelligij,
 s^o alterutrum aut morale aut naale, sicut
 etm in creatis rabilib^g accidit.

G. G. Chy Dng fuit p^gte liber in n^o peccando et q^uidam 287.
 liberte, arbitrii, n^o vltis liberte solum, eo ipso q^ud n^o peccando
 meruit, atq^{ue} Chy Dng n^o h^uit indistram q^u neq^{ue} ad liberte,
 arbitrii, et q^uateng e^t fundmtm moralis meriti aut demeriti

necessaria est indiffia m. p. Chry fuit ab intruso impe-
cabilis, qd autm valiter e' impeuble. n' e' indiffias
ut peuch prout pt. go Chry Ong n' huit indiffiam pec-
candi.